
                        

C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 36 DEL  12/02/2013

OGGETTO: Ing. Guglielmo Spanò. Autorizzazione allo svolgimento di un incarico esterno.

IL CAPO SETTORE

Vista la  nota  LAPUR  Prot.  n°  559  del  30/01/2013  con  la  quale  l’Ing.  Guglielmo  Spanò,
dipendente di questo Comune con incarico di Capo Settore LL.PP. e Urbanistica, comunica di essere stato
nominato  dall'Impresa  Costruzioni  Edili-Motuka  s.r.l.,  con  sede  a  Modica,  Via  Catagirasi  s.n.,
collaudatore statico delle strutture di un lotto intercluso e residenziale in zona “C3”, ai sensi dell’art. 7
della legge 5/11/1971, n.1086 e dell’art.  2, del D.P.R. 22/04/1994 n. 425, da sorgere in territorio di
Ragusa, in C.da Calamezzana. 

Considerato che il predetto lavoratore con la citata nota chiede, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs.
n° 165/2001, di essere autorizzato ad espletare l’incarico in argomento, affermando che tale incarico non
comporterà interferenza alcuna con l’attività svolta presso questo Comune;

Visto l'art. 53, commi 5, 7, 9, 10 e 11 del D.lgs N° 165/2001, come modificati e sostituiti dalla
legge 6 novembre 2012, N° 190;

Appurato  che detta attività   appare compatibile  con le funzioni  svolte dal dipendente e non
integra alcun conflitto d’interesse con questo Ente;

Considerato che la prestazione in questione risulta essere episodica e riconducibile ad incarico
occasionale;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto l’ O.R.E.L. e le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. Di autorizzare l’Ing.  Guglielmo Spanò, dipendente di questo Comune con le funzioni di Capo

Settore LL.PP. e Urbanistica, ad espletare l’incarico di collaudatore statico, allo stesso conferito
dall'Impresa Costruzioni Edili-Motuka s.r.l., con sede a Modica, Via Catagirasi s.n., delle strutture
di un lotto intercluso e residenziale in zona “C3”, ai sensi dell’art. 7 della legge 5/11/1971, n. 1086
e  dell’art.  2,  del  D.P.R.  22/04/1994  n.  425,  da  sorgere  in  territorio di  Ragusa,  in  C.da
Calamezzana.

2. Di trasmettere copia della presente al  dipendente interessato ed all'Impresa  Costruzioni  Edili-
Motuka s.r.l. con sede a Modica,. Via Catagirasi s.n..

                         IL CAPO SETTORE
    (Avv. Mario Picone)

                                                                                                                 ____________________

 


